

## MOVA S4 Detect - oświetlona droga do perfekcyjnej czystości



Warszawa, 18 października 2024 r. – w odpowiedzi na rosnące zapotrzebowanie na inteligentne i wydajne rozwiązania do sprzątanía, marka MOVA prezentuje swój najnowszy produkt - MOVA S4 Detect. Ten zaawansowany odkurzacz bezprzewodowy ma na celu znacząco usprawnić proces dbania o czystość w polskich domach, oferując połączenie wysokiej wydajności, precyzji działania i wygody użytkowania.

### Potężna siła ssania dla nieskazitelnej czystości

MOVA S4 Detect wyróżnia się imponującą mocą ssania 150 AW, generowaną przez niezależny silnik pracujący z prędkością 120 000 obrotów na minutę. Ta innowacyjna konstrukcja, oparta na silniku o mocy znamionowej 425W, gwarantuje stałą wydajność bez ryzyka przegrzania baterii czy zatkanía kanału powietrznego. Ciśnienie ssania na poziomie 20 kPa zapewnia, że MOVA S4 Detect skutecznie radzi sobie z różnorodnymi zabrudzeniami na różnych typach powierzchni, od twardych podłóg po dywany.

### Technologia Optilnsight: Nowy wymiar widoczności zabrudzeń

Rewolucyjnym elementem MOVA S4 Detect jest technologia Optilnsight. Wykorzystuje ona niebieskie światło LED w szczotce multi-surface, aby ujawnić ukryty kurz na dywanach i twardych podłogach. Rozszerzone pole oświetlenia znacząco poprawia wykrywanie zabrudzeń, umożliwiając bardziej precyzyjne i dokładne sprzątanía. Ta innowacyjna funkcja sprawia, że nawet najmniejsze cząsteczki kurzu stają się widoczne, co pozwala użytkownikowi na skuteczniejsze sprzątanía i utrzymanie domu w idealnej czystości.

## **Długotrwała praca bez przerw**

Odkurzacz S4 Detect wyróżnia się wyjątkowo elastycznym czasem pracy, dostosowanym do różnych potrzeb sprzątanania. W trybie Eco urządzenie może pracować nawet do 90 minut przy użyciu standardowej szczotki do podłóg, co jest szczególnie przydatne przy rutynowym odkurzaniu dużych powierzchni. Tryb Medium zapewnia co najmniej 30 minut pracy, idealnie balansując między mocą a czasem działania. Dla najbardziej wymagających zabrudzeń, tryb Turbo oferuje pełną moc przez minimum 7 minut, co wystarcza do intensywnego czyszczenia newralgicznych obszarów.

Bateria o imponującej pojemności 8 x 2500 mAh jest gwarancją długotrwałej pracy, a jej pełne naładowanie zajmuje zaledwie 4 godziny. Dodatkowo, wymienna bateria pozwala na nieprzerwane sprzątananie, eliminując przestoje związane z ładowaniem. Dzięki temu rozwiązaniu, S4 Detect jest gotowy do pracy w każdej sytuacji, umożliwiając posprzątananie nawet dużych powierzchni bez konieczności przerywania pracy w celu naładowania urządzenia.

## **Filtracja na najwyższym poziomie**

Zaawansowany wielowarstwowy system filtracji MOVA S4 Detect skutecznie wychwytuje drobny kurz i cząsteczki, zapewniając wydajność filtracji na poziomie 99,9%. System ten efektywnie separuje cząsteczki i zatrzymuje drobiny kurzu o średnicy nawet 0,3 µm, co minimalizuje jego cyrkulację po użyciu urządzenia. Ta wysoka skuteczność filtracji sprawia, że odkurzacz S4 Detect jest idealnym wyborem dla alergików i osób szczególnie wrażliwych na jakość powietrza w pomieszczeniach.

## **Inteligentne rozwiązania dla wygody użytkownika**

MOVA S4 Detect został wyposażony w szereg funkcji zwiększających komfort użytkownika. Wyświetlacz LED pokazuje poziom naładowania baterii i aktualny tryb pracy, umożliwiając łatwe przełączanie między trybami Eco, Medium i Turbo. Elektroniczna blokada eliminuje konieczność ciągłego trzymania spustu, zwiększając komfort podczas długotrwałego sprzątanania.

Ważąc zaledwie 1,71 kg, odkurzaczem S4 Detect można łatwo manewrować jedną ręką, co sprawia, że sprzątananie nawet trudno dostępnych miejsc staje się proste i wygodne. Pojemnik na kurz o pojemności 0,6 L można opróżnić jednym przyciskiem, a wszystkie kluczowe elementy można zdemontować i umyć, co znacznie ułatwia konserwację urządzenia. Szczotka główna została skonstruowana tak, aby skutecznie zapobiegała zaplątywaniu się włosów i sierści, co dodatkowo upraszcza proces czyszczenia.

## **Wszechstronne akcesoria dla kompleksowego sprzątanania**



Move on, ventures await

Ręczny odkurzacz S4 Detect jest dostarczany z zestawem akcesoriów, które pozwalają dotrzeć do każdego zakątka domu. W zestawie znajduje się szczotka multi-surface z technologią Optilnsight, idealna do czyszczenia różnych typów podłóg. Elastyczny adapter umożliwia czyszczenie trudno dostępnych miejsc, takich jak przestrzenie pod meblami. Zmotoryzowana mini-szczotka do mebli tapicerowanych skutecznie usuwa sierść zwierząt i głęboko osadzony brud. Wąska ssawka szczelinowa sprawdza się doskonale w szczelinach i zakamarkach, a szerokie narzędzie do czyszczenia 2w1 umożliwia szybkie odkurzanie dużych powierzchni płaskich, takich jak stoły czy blaty.

Dodatkowo, w zestawie znajduje się uchwyt ścienny, który umożliwia wygodne przechowywanie odkurzacza i jego akcesoriów, oszczędzając przestrzeń w domu.

### **Nowa era sprzątnia**

Wprowadzenie MOVA S4 Detect na polski rynek to przełomowy moment dla konsumentów poszukujących efektywnych i inteligentnych rozwiązań do sprzątnia. To urządzenie nie tylko ułatwia codzienne obowiązki, ale także podnosi standard życia, oferując niezrównaną czystość przy minimalnym wysiłku użytkownika. Dzięki połączeniu zaawansowanej technologii, wysokiej wydajności i ergonomicznego designu, S4 Detect wyznacza nowe standardy w kategorii bezprzewodowych odkurzaczy domowych.

### **Dostępność i cena**

MOVA S4 Detect jest dostępny w Polsce w sugerowanej cenie detalicznej 999 PLN. Urządzenie można będzie nabyć w wybranych sklepach z elektroniką oraz w popularnych sklepach internetowych: [RTVEuroAGD](#), Media Expert, [MaxElektro](#), [al.to](#) oraz [Allegro](#).

---

### **O MOVA:**

MOVA to innowacyjna marka urządzeń do sprzątnia, należąca do Dreame Technology. Firma łączy zaawansowaną technologię z filozofią "smart living", oferując produkty, które mają na celu poprawę jakości życia użytkowników poprzez efektywne i inteligentne rozwiązania do utrzymania czystości w domu. Więcej informacji: <https://pl.mova-tech.com/>

### **Kontakt dla mediów:**

Tymoteusz Nowak

Rumour Sp. z o.o.

tel: 516-088-780

e-mail: [tymoteusz.nowak@rumour.pl](mailto:tymoteusz.nowak@rumour.pl)